l-r 't
TÜf

rNDrcAçÃo Ne ) 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a instalação de lluminação de Led, na

Avenida ltamiran Nunes dê Âquino Lima, no bairÍo São

Geraldo, neste município,

O Vereador Francisco losé Fernandes de Aquino, abaixo assinado, no uso de

atribuições legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e

submetida ao esclarecido Plenário, se8uinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Mariana Almeida Nascimento, â instalação de lluminação de Led, na Avenida ltamiran Nunes de

Aquino Lima, no Bairro São Geraldo, município de Pau dos Ferros/RN.

Jusüficativa:

A referida indicação tem o objetivo maior de atender a pedidos dos moradores do

local, que procuraram este parlamentar, argumentando desta necessidade, uma vez que a noite

é uma escuridão total, propiciando assaltos e acidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 06 de Março de 2025

Francisco José Fe des de Aquino
Vere or

aÃMARA MU GTPAL D€ PÂu Dos tEiRos

-t

sssÃo ircisurrvn oa 20! r.EGrsr.ÂÍuiÂ

]AIME DE O COSTA NETO

CÀMARA MUNlctPAt DE

PAU DOS FÊRROs

R.cÉBtoo EM: J@J B tJC
U+

6

Rua Pedro Velho, 1291, Centro ' Telefone: (84) 3351-2904

cEP: 59.900-ooo Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov br/

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PAúCIO VER, FRANCISCO LOPES TORQUATO

0f ,.oro o*ot*r^,^

»novam fY n:rnovm I
,ou *r rrn* -^n ÁJCLJ fub

/..^r,a
HORA:

tHi
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNIcIPAL DE PAU DoS FERRoS

PAúCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

o vEREADOR ABATXO SUBSCREVE A TNOTCAçÂO Ne OO47l2,2s DE AUTORTA DO VEREADOR FRANCTSCO

JOSÉ FERNANDES DE AQUINO

Vereador Sargento Monteiro

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

<1 .À-JL/
r-----+gaNctsco DgAsstsTúoNTÉtRo

.EL.
+=#

CENNNN MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

cÂulna
,No:,.

Telefone: 88888888

)oooooooom(
MUNICIPAL

q
25/03 /202s

1.3: 19: 15

t

sEssÃo

AUTORi DATA:

P. DA sEssÂo HORA

TIPO VOÍAÇÃO: PRESENTES:

ALANY

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GOROO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSDB

PP

UNIAO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUS

slM

SIM

SIM

SIM

SIM

AUS

AUS

sll\,,|

stM

Sll\il

slM

SIM

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVÂN SANTOS

BOLINHA AIRES

voToVEREADOR

APROVADO

Ef
Ementa:

TURNo úNÍco

10

0

0

PRESIOENTE

SIM

NÀO

ÀBS

Hn awlrror,q irAMrnnr lurueB oE AQUTNo Lri4a, NoREQUER A INSTALAçÃO DE ILUI,IINAç
BATRRo sÂo GERALDo, NEsrE MUNrc

Ão DE LED,
ÍPro.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

0005' sEssÁo oRDtNÁRrÀ Do 1" pERloDo LÊcrslÀTlvo DE 2025

DO BÀR

JÀIüE DE CÀRVÀLHO

IORIÀ SIMPI-ES

PARTIDO PRESENçA

sEssÃo